
Získejte
stálou práci
v dopravě!

Rekvalifikujte
se na řidiče
ZDARMA



Řídíte rádi automobil? Již za 8 týdnů se 
můžete stát profesionálním řidičem v nákladní 
dopravě nebo přepravě osob. Rozšiřte si 
ZDARMA vaši kvalifikaci a získejte dobře 
placené místo v autodopravě.

Staňte se 
profesionálním
řidičem!

Rekvalifikační kurzy ZDARMA

Skupiny C, C+E, D1, D1+E, D, D+E

Profesní průkaz ZDARMA

Pomoc s žádostí pro Úřad práce

Pomoc se získáním pracovní pozice

Individuální a přátelský přístup

Každý uchazeč o zaměstnání, který je registrovaný 
na Úřadu práce, může podle Zákona o zaměstnanosti 
požádat o úhradu vybrané rekvalifikace. Využijte této 
příležitosti a absolvujte ZDARMA naše rekvalifikační 
kurzy. Výuka probíhá individuálně nebo skupinově 
interaktivní formou v učebnách naší autoškoly.

Rekvalifikační kurzy ZDARMA
Nabídka platí pouze pro registrované uchazeče o práci na ÚP v ČR. 

Řidič kamionu / C, C+E 

Řidič minibusu / D1, D1+E

Profesní průkaz / školení

Řidič autobusu / D, D+E



Chcete více informací? Neváhejte nás kdykoli 
kontaktovat nebo nás jednoduše navštivte 
v Autoškole Crkva v Praze 10. Rádi vám 
poradíme. Těšíme se na vás!

www.autoskola-crkva.cz

603 410 450

Rekvalifikujte
se ZDARMA

na řidiče

Autoškola Crkva s.r.o.
Nedvězská 2223/29, Praha 10 - Skalka
+420 274 822 589, petr.crkva@volny.cz


